超声波接近开关
SIMATIC PXS800
紧凑型系列 M30 K3 ATEX
2/55Siemens FS 10 · 2007
■概述
带固定传感器的 M30 K3 ATEX
紧凑型系列 M30 K3 ATEX 超声波接近开关是一种便于使用的多功
能器件，外壳为圆柱形。可使用 2 个电位器进行调节，具有

2/57Siemens FS 10 · 2007
■选型和订货数据
感应范围 额定工作电流 开关量输出 模拟量输出 订货号
cm mA pnp
镀镍黄铜，环氧树脂转换器表面
3RG61 12-3..00
3RG61 13-3..00
3RG61 15-3..00
3RG61 14-3..00
6 ~ 30 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 12-3BF00-0XB4
20 ~ 130 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 13-3BF00-0XB4
40 ~ 300 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 15-3BF00-0XB4
60 ~  600 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 14-3BF00-0XB4
6 ~ 30 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 12-3BE00-0XB4
20 ~ 130 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 13-3BE00-0XB4
40 ~ 300 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 15-3BE00-0XB4
60 ~  600 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 14-3BE00-0XB4
6 ~ 30 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 12-3CF00-0XB4
20 ~ 130 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 13-3CF00-0XB4
40 ~ 300 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 15-3CF00-0XB4
60 ~  600 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 14-3CF00-0XB4
6 ~ 30 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 12-3CE00-0XB4
20 ~ 130 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 13-3CE00-0XB4
40 ~ 300 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 15-3CE00-0XB4
60 ~  600 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 14-3CE00-0XB4
6 ~ 30 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 12-3GF00-0XB4
20 ~ 130 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 13-3GF00-0XB4
40 ~ 300 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 15-3GF00-0XB4
60 ~  600 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 14-3GF00-0XB4
6 ~ 30 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 12-3GE00-0XB4
20 ~ 130 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 13-3GE00-0XB4
40 ~ 300 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 15-3GE00-0XB4
60 ~  600 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 14-3GE00-0XB4
不锈钢，环氧树脂转换器，表面带保护膜
3RG61 12-3..00
3RG61 13-3..00
3RG61 15-3..00
3RG61 14-3..00
6 ~ 30 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 12-3BF00-0XB7
20 ~ 130 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 13-3BF00-0XB7
40 ~ 300 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 15-3BF00-0XB7
60 ~  600 300 1 个常开触点 4 ~ 20 mA 3RG61 14-3BF00-0XB7
6 ~ 30 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 12-3BE00-0XB7
20 ~ 130 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 13-3BE00-0XB7
40 ~ 300 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 15-3BE00-0XB7
60 ~  600 150 1 个常闭触点 4 ~ 20 mA 3RG61 14-3BE00-0XB7
6 ~ 30 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 12-3CF00-0XB7
20 ~ 130 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 13-3CF00-0XB7
40 ~ 300 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 15-3CF00-0XB7
60 ~  600 300 1 个常开触点 0 ~ 20 mA 3RG61 14-3CF00-0XB7
6 ~ 30 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 12-3CE00-0XB7
20 ~ 130 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 13-3CE00-0XB7
40 ~ 300 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 15-3CE00-0XB7
60 ~  600 150 1 个常闭触点 0 ~ 20 mA 3RG61 14-3CE00-0XB7
6 ~ 30 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 12-3GF00-0XB7
20 ~ 130 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 13-3GF00-0XB7
40 ~ 300 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 15-3GF00-0XB7
60 ~  600 300 1 个常开触点 0 ~ 10 V 3RG61 14-3GF00-0XB7
6 ~ 30 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 12-3GE00-0XB7
20 ~ 130 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 13-3GE00-0XB7
40 ~ 300 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 15-3GE00-0XB7
60 ~  600 150 1 个常闭触点 0 ~ 10 V 3RG61 14-3GE00-0XB7
附件
SONPROG 接口设备，
AC 100240 V， DC 24 V
3RX4 000
超声波接近开关
SIMATIC PXS800
紧凑型系列 M30 K3 ATEX
2/58 Siemens FS 10 · 2007
■接线图
■接线图